
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program -i

5619053089/3

„Bytový dům Nováčkova 38, Brno - zařízení sociálních služeb"

Číslo smlouvy Objednatele: 5619053089 (ORG 5322)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-328

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha 1

43-531 677 02 07/0100

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřen podpisem tohoto dodatku ke smlouvě:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDÍ")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb

a samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

1





II. SKR stav, s.r.o.

jednatelem

Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno

269 61 474

CZ 26961474

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp. zn. C 48480

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Oberbank AG

3000001912/8040

II. Předmět dodatku č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby

(dále také jako „dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o zhotovení stavby č. 5619053089 u Objednatele

a č. 19-328 u Zhotovitele ze dne 21. 6. 2019 ve znění dodatků č. 1 ke smlouvě ze dne 5. 8. 2019

a č. 2 ze dne 16. 9. 2019 (dále také jako „smlouva") uvedených dále v tomto dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. II. Předmět smlouvy:

a) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnových

listech č. 1, 4, 5 a č. 7 až 11 a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon"), ve výši 367.783,69 Kč bez DPH.

b) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány ve změnovém

listu č. 11, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši -18.557,00 Kč bez DPH.

3. Předmětem tohoto dodatku je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna čl.

XVI. Ostatní ujednání.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

1. Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec 11.10. tohoto znění:

„11.10. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou

specifikovány ve změnových listech č. 1, 4, 5 a č. 7 až 11, z předmětu smlouvy se vypouští

neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 11.

Změnové listy č. 1, 4, 5 a č. 7 až 11 jsou nedílnou součástí této smlouvy."

2. Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

text odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se nahrazuje takto:

V
2





■■V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

cena celkem 29.284.985,81 Kč bez DPH

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

zhotovení Stavby bez DPH dle smlouvy ve znění dodatku č. 2 

cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 3 smlouvy

méněprací bez DPH dle dodatku č. 3 smlouvy________________

cena celkem bez DPH

28.920.759,12 Kč 

367.783,69 Kč 

-18.557,00 Kč

cena za

cena
29.269.985,81 Kč

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 

Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 

součástí smlouvy a změnových listů č. 1 až 5 a 7 až 11 s položkovými rozpočty změn."

3. V článku XVI. Ostatní ujednání se text odstavce XVI.13. nahrazuje tímto zněním: 

„XVI. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Minimální členění harmonogramu

Příloha č. 4: Změnové listy č. 2 a 3 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 5: Změnové listy č. 1, 4,5 a č. 7 až 11 s položkovými rozpočty změn"

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejněni dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 

k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru.

3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů).

f
A3





4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě a Objednatel čtyři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Změnové listy č. 1, 4, 5 a č. 7 až 11

s položkovými rozpočty změn.

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/046 dne 16.10. 2019.

V Brně dne 1 8 -10- 2919 2019

^JtR-NÍ MÉSTO B
gistrát města

Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO

..... -001-

br

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna

jednatel

4





Bytový důnn Nováčkova 38, Brno
Rekapitulace změnových listů k Dodatku č.^k SoD

03.10.2019

IMPC bez DPH

' 0,00 KČ

MPC vč. DPHMPCDPH VCP bez DPH VCP VČ.DPHVCP DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH

Z1 0,00 Kč 0,00 Kč 82 368,00 Kč 12 355,20 Kč 94 723,20 Kč 82 368,00 Kč 12 355,20 Kč 94 723,20 Kč
Z2-DOD 1

Z3-DOD1

0,00 Kč 0,00 KčZ4 0,00 Kč 4 705,62 Kč 705,84 Kč 5 411,46 Kč 4 705,62 Kč 705,84 Kč 5 411,46 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ5 65 690,17 Kč 9 853,53 Kč 75 543,70 Kč 65 690,17 Kč 9 853,53 Kč 75 543,70 Kč

Z6

Z7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 43 090,95 Kč 6 463,64 Kč 49 554,59 Kč 43 090,95 Kč 6 463,64 Kč 49 554,59 Kč

0,00 Kč 0,00 KčZ8 0,00 Kč 22 904,71 Kč 3 435,71 Kč 26 340,42 Kč 22 904,71 Kč 3 435,71 Kč 26 340,42 Kč

0,00 Kč 0,00 KčZ9 0,00 Kč 64 663,00 Kč 9 699,45 Kč 74 362,45 Kč 64 663,00 Kč 9 699,45 Kč 74 362,45 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčZ10 77 228,74 Kč 11 584,31 Kč 88 813,05 Kč 77 228,74 Kč 11 584,31 Kč 88 813,05 Kč
-18 557,00 Kč -2 783,55 Kč -21 340,55 Kč 7 132,50 Kč -11 424,50 KčZll 1 069,88 Kč 8 202,38 Kč -1 713,67 Kč -13 138,17 Kč

Z12

-18 557,00 Kč -2 783,55 Kč -21 340,55 Kč 349 226,69 Kč367 783,69 Kč 55 167,55 Kč 422 951,24 Kč 52 384,01 Kč 401 610,70 Kč

Za zhotovitele:

sil /

5 7 rt V

o\
O
3:
>

O

04



i.



§ v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Výplně otvorů
ZL 01

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Elektrické řetězové pohony oken

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

OD: SICR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění plastových oken elektropohony
DOTČENÉ MÍSTO: Bytový dům
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je dodávka a montáž elektrických otvírek oken v prostorech pro imobilní

• Dne 22.7.2019 byl zjištěn rozpor v projektové dokumentaci, a to u několika pozic plastových oken.

Konkrétně u oken v bytech a prostorách pro imobilní, kde je v PD uveden požadavek dle ČSN na

umístění ovládací kliky do maximální výšky IlOOmm od podlahy.

• Na KD dne 27.8.2019 bylo sděleno zástupcem objednatele, že původní varianta změnového listu nebyla z

důvodu vysoké finanční náročnosti přijata a byl vydán pokyn zhotoviteli ke zpracování nového

technického řešení otvírání a ovládání oken, které přinese cenovou úsporu oproti původnímu návrhu

zhotovitele.

• Vzhledem k velikosti otvíravých křídel, nelze u níže uvedených pozic oken umístit ovládací kliky do

požadované výšky. Týká se to pozic 01, 04 a 06.

• Tato okna budou nad rámec klasického ovládání okna vybaveny elektrickými řetězovými pohony, které

budou umožňovat otvírání oken na ventilaci. Tedy na jedno okno bude jeden pohon umístěný v horní

části okna. Ovládání pohonů bude zajištěno pomocí tlačítkového ovladače umístěného na stěně vedle

okna v požadované maximální výšce.

• Součástí tohoto změnového listu NENÍ zajištění přívodů elektro včetně jištění, ovládání a úprav rozvaděčů.
Tyto práce a dodávky budou součástí nového změnového listu.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Emil Maršálek

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 27.8.2019

RÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,





Ile v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Výplně otvorů
ZL 01

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Elektrické řetězové pohony oken

OD: SKR stav s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění plastových oken elektropohony
DOTČENÉ MÍSTO: Bytový dům
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

82.368,- Kč
0,00 Kč

82.368,- Kč

Cena s DPH
94.723,2 Kč

0,00 Kč
94.723,2 ICČ

DPH
12.355,2 Kč

0,00 Kč
12.355,2 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENÍ: •6.

DIČ CZ1S1SS711»,-vl 11A

i
IOD PODPIS: I

i

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01





Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 1 - Elektropohony okenObjekt: ZL 01

ZL 1 - elektropohony okenRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Jiří Spousta

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

82 368,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

82 368,00Celkem

Rekapitulace daní

82 368,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

12 355,20 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

94 723,20 czkCena celkem s DPH

2Jo.2.0 4%dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 82 368,00 100

Cena celkem 82 368,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyS:

Změnový list 1 - Elektropohony okenO; ZL 01

ZL 1 - elektropohony okenR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Konstrukce truhlářskéDíl: 766 82 368,00

VL 001 Dodávka a montáž elektrického řetězového pohonu oken 
plastových. Každé křídlo poháněno jedním řetězo vým 
pohonem umožňujícím otevření okna jeho sklopením na 
ventilaci.

ks 8,00000 10 296,00 82 368,001

Součást položky je:

- dodávka elektropohonů řetězových ( na každé křídlo patří 1 elektropohn). Motor bude umístěn na horní části rámu 
a umožňuje otevření okna na ventilaci jeho sklopením.
- montáž elektropohonů na plastová okna

Součástí položky NENÍ:

- přívod elektro a instalační elektromateriál, přepínače 
Pol. 01 - polovina okna ( druhá bude FIX): 2 
Pol. 04:4 
Pol. 06:2

2,00000
4.00000
2.00000

Poznámka: Jedná se o novou položku

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

' /



POHLED BOČNÍ DVORNÍ ULIČNÍ POHLED
+14,720+14 250,'^ ^ 4.720

—1 "^HŘEBEN OBJEKTU 727/36 +14,250 n_í ni
iI\ ft

+11,390+ 1 1,590 \
J/HREBĚN 0BJEK1 '40'-. 11

+10,320 IL nSr* illí.X' wmí Trií lili íil il rirnr tno.séot m %Y

iVffi1 I

D 7 0 m m miA I
I+6,440c ) l I
!J- Ť-----

□ C0 m mO :■> I
I

i. i
ii

m m i
STAVAJlCl ZDĚNÝ PLOT

+0,300+0.05C+ ,000 -0,020+0, oci
í I

I

POHLED ZADNÍ DVORNÍ
+14,720

+14,250

í
LL[f

l.j.
+11.390

íi O +10,320píMi RffiiM1 LjJl+9,660 ru.i
‘íVxTTriil r+10,39(1 Vrrí TlifitTl

ť+7.630#©•í □ VYPRACOVAL:

+6,440
ZODP. PROJEKTANT:í Kotojedskň 2588, 767 01 Kroměříž

INVESTOR: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1 l°lB R N
MÍSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.á. Husovice, p.č. 676

+3,220

ČÁST PD: FORMÁT:S001 D.1.1 Architektonickostavební řešení 2xA4

NÁZEV AKCE: DATUM: 08/2018BYTOVÍ DŮM NOVÁČKOVA 38
=l= +0,000 STUPEŇ PD:BRNO DPS

+0,300 NÁZEV VÝKRESU: MÉŇITKO: Oslo výkresu:

D.1.1.b_8í POHLEDY 1:150r i



VÝPIS PRVKŮ

Poznámka:
- PŘED ZAČÁTKEM VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT SITUACI NA STAVBĚ A KÓTY UPRAVIT DLE

SKUTEČNOSTI

- PRO OSAZENÍ VŠECH PRVKŮ PLATÍ TECHNOLOGICKÝ PŘEDPIS KONKRÉTNÍHO
VÝROBCE
- POHLED NA NA OKNA ZE STRANY EXTERIÉRU

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT: ^So*spol. s r.oTaul ^

Kotojedsků 2588, 767 01 KromSříž

INVESTOR: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1 1mMÍSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.ú. Husovice, p.č. 676

ČÁST PD: FORMÁT:D Výkresová dokumentace 24xA4
NÁZEV AKCE: DATUM:BYTOVÝ DŮM NOVÁČKOVA 38 08/2018

STUPEŇ PD:BRNO DPS
NÁZEV VÝKRESU: MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

VÝPIS PRVKŮ D.1.1.b_16



v ,

VYPIŠ OKEN A DVER
MNOŽSTVÍ

M.J.POL. POPIS
Bl TOHO-H TBQ QTvfejeU CELKEM2.NP 3.NP 4.NP1.NP

© PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1600x1500 mm
OKNO OTEVlRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
SOUČINITEL PROSTUPU TEPU SKU Ug^0,5 W/m2K
IZOUČNl TROJSKLO 6-18-4-18-6
PROPUSTNOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENI gS0,54
ATEST NA CELÝ VÝROBEK
BARVA INTERIER-BlLÁ, EXTERIER-BlLÁ
OSAZENI POMOCI KOTEVNÍCH ŠROUBŮ
VČETNĚ UTĚSNĚNI OSAZOVACl SPÁRY VNITŘNÍM PAROTĚSNÝM A VNĚJŠÍM PAROPROPUSTNÝM 
UZÁVĚREM
VČETNĚ MIKROVENTIUCE
PROFIL RÁMU BUDE MINIMÁLNĚ 6 KOMOROVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM 
KLIKA JE SOUČÁSTI DODÁVKY OKNA - VE STEJNÉM PROVEDENI A BARVĚ JAKO RÁM OKNA 
PRO BYT Č. 2.5 A 3.5 OTEVÍRÁNI VE VÝŠCE 1,1m - 2 KS

KS •3- -5- +3-

2k*1

-ň-
\ I <
\ /

, / \g
LO

7 \
/ \

\/

1600

© STŘEŠNÍ OKNO ROZMĚRU 550x980 mm 
OKNO SKLÁPĚCÍ
SOUČINITEL PROSTUPU TEPU SKU UgS0,5 W/m2K 
IZOUČNl TROJSKLO 6-18-4-18-6 
PROPUSTNOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENI g<:0,54 
ATEST NA CELÝ VÝROBEK 
BARVA INTERIER-BIU, EXTERIER-BIU 
OSAZENI POMOCI KOTEVNÍCH ŠROUBŮ
VČETNĚ UTĚSNĚNI OSAZOVACl SPÁRY VNITŘNÍM PAROTĚSNÝM A VNĚJŠÍM PAROPROPUSTNÝM 
UZÁVĚREM
PROFIL RÁMU BUDE MINIMÁLNĚ 6 KOMOROVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM 
KLIKA JE SOUČÁSTI DODÁVKY OKNA - VE STEJNÉM PROVEDENI A BARVĚ JAKO RÁM OKNA

7 7KS

i

/ \

\ /

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

INVESTOR: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1

DATUM: 08/2018 STRANA 1MlSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.ú. Husovice, p.č. 676



VYPIŠ OKEN A DVEŘÍ
MNOŽSTVÍPOL POPIS M.J.

t.NP 2.NP 3.NP 4.NP CELKEM

PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 700x1000 
OKNO OTEVlRAVÉ A SKLÁPĚCÍ 
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKIA Ug^0,5 W/m2K 
IZOLAČNÍ TROJSKLO 6-18-4-18-6 
PROPUSTNOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENI g^0,54 
ATEST NA CELÝ VÝROBEK 
BARVA INTERIÉR—BÍLÁ, EXTERIER-BlLÁ 
OSAZENI POMOCI KOTEVNÍCH ŠROUBŮ

VČETNĚ UTĚSNĚNI OSAZOVACf SPÁRY VNITŘNÍM PAROTĚSNÝM A VNĚJŠÍM PAROPROPUSTNÝM 
UZÁVĚREM
VČETNĚ MIKROVENTILACE
PROFIL RÁMU BUDE MINIMÁLNĚ 6 KOMOROVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM 
KLIKA JE SOUČÁSTI DODÁVKY OKNA - VE STEJNÉM PROVEDENI A BARVĚ JAKO RÁM OKNA

mm
KS 1 1 1 3

1

TV

,/ \os
T \s

s

■ 700 ,

Bl.ZFTB&OVÝ Tonou IBÚ OTvřBČiS
PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1000x1500 
OKNO OTEVlRAVÉ A SKLÁPĚCÍ 
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA Ug<i0,5 W/m2K 
IZOLAČNÍ TROJSKLO 6-18-4-18-6 
PROPUSTNOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENI g<0,54 
ATEST NA CELÝ VÝROBEK 
BARVA INTERIER-BlLÁ, EXTERIER—BILA 
OSAZENI POMOCI KOTEVNÍCH ŠROUBŮ 
VČETNĚ UTĚSNĚNI OSAZOVACl SPÁRY VNITŘNÍM PAROTĚSNÝM A VNĚJŠÍM PAROPROPUSTNÝM 
UZÁVĚREM
VČETNĚ MIKROVENTILACE
PROFIL RÁMU BUDE MINIMÁLNĚ 6 KOMOROVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM 
KLIKA JE SOUČÁSTI DODÁVKY OKNA - VE STEJNÉM PROVEDENI A BARVĚ JAKO RÁM OKNA 
PRO BYT Č. 2.5 A 3.5 OTEVÍRÁNI VE VÝŠCE l.lm

mm
KS 2 1 VI

YV /
l/\

7 \g
LO

l \

s
i

i1000

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

INVESTOR: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1

MlSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.ú. Husovice, p.č. 676 DATUM: 08/2018 STRANA 2



V /

VYPIŠ OKEN A DVER
MNOŽSTVÍ

M.J.POL. POPIS 4.NP CELKEM2.NP 3.NP1.NP

PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1000x1500 mm 
OKNO PEVNÉ
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA UgííO.5 W/m2K 
IZOLAČNÍ TROJSKLO 6-18-4-18-6 
PROPUSTNOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENI gí0,54 
ATEST NA CELÝ VÝROBEK 
BARVA INTERIER-BlLÁ, EXTERIER—BfLÁ 
OSAZENI POMOCI KOTEVNÍCH ŠROUBŮ
VČETNĚ UTĚSNĚNI OSAZOVACl SPÁRY VNITŘNÍM PAROTĚSNÝM A VNĚJŠÍM PAROPROPUSTNÝM 
UZÁVĚREM
VČETNĚ MIKROVENTILACE
PROFIL RÁMU BUDE MINIMÁLNĚ 6 KOMOROVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM 
KLIKA JE SOUČÁSTI DODÁVKY OKNA - VE STEJNÉM PROVEDENI A BARVĚ JAKO RÁM OKNA 
PROTIPOŽÁRNÍ ZASKLENI EI60DP1

© 21 1KS

© ODVĚTRÁVACl KOPULOVÝ SVĚTLÍK 1000x1000 mm
- PRO ODVOD KOUŘE SCHODIŠTĚ (CHÚC)
- VČETNĚ ŘÍDICÍ CENTRÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ, 5 TLAČÍTEK
- 1 KS ČIDLO KOUŘE VE 4. NP
- METEOSTANICE
- ELEKTRICKÝ SYSTÉM 24V S FUNKCI OTEVŘlT/ZAVŘlT
- BODOVÝ SVĚTLÍK LZE POUŽÍVAT PRO KAŽDODENNÍ VĚTRÁNI
- SOUČINDa PROSTUPU TEPLA Ug<L0,83 W/m2K

11KS

EE . 1££TSgo Vř l&Hfiff
PLASTOVÉ OKNO CELKOVÉHO ROZMĚRU 1000x1800 mm
OKNO OTEVlRAVÉ A SKLÁPĚCÍ
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLÁ Ugá0,5 W/m2K
IZOLAČNÍ TROJSKLO 6-18-4-18-6
PROPUSTNOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENI gsí0,54
ATEST NA CELÝ VÝROBEK
BARVA INTERIER-BlLÁ, EXTERIER—BlLÁ
OSAZENI POMOCI KOTEVNÍCH ŠROUBŮ
VČETNĚ UTĚSNĚNI OSAZOVACl SPÁRY VNITŘNÍM PAROTĚSNÝM A VNĚJŠÍM PAROPROPUSTNÝM 
UZÁVĚREM
VČETNĚ MIKROVENTILACE
PROFIL RÁMU BUDE MINIMÁLNĚ 6 KOMOROVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM 
KUKÁ JE SOUČÁSTI DODÁVKY OKNA - VE STEJNÉM PROVEDENI A BARVĚ JAKO RÁM OKNA 
PRO BYT Č. 2.5 A 3.5 OTEVÍRÁNI VE VÝŠCE 1,1m

© 1 1KS

SVĚTLOVOD PRO PASIVNÍ DOMY
- PRO ŠIKMÉ STŘECHY
- VČETNĚ OLOVĚNÉ PŘÍRUBY
- 0 350 mm
- PŘEPÁŽKA S DVOJSKLEM, Ug = 1.1 W/(m2.K)
- SYSTÉMOVÉ ŘEŠENI DETAILŮ
- PROTIPOŽÁRNÍ

33KS

STAVBA: Bytový dům Nováčkovo 38, Brno

INVESTOR: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1

STRANA 3DATUM: 08/2018MlSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.ú. Husovice, p.č. 676





v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Základy a zvláštní zakládání
ZL 04

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Základy a zvláštní zakládání
vodorovné konstrukce zastropení VŠ

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zastropení vodoměrné šachty

DOTČENÉ MÍSTO: Vodoměrná šachta

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a dopracovaný výkres
Doplnění stropu šachty
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - strop vodovodní
šachty“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
• Dne 12.8.2019 bylo oznámeno zjištění chybějícího technické a cenového řešení

zastropení vodovodní šachty. V PD (výkres 07 výztuž základů) chybí rozkreslení
„stropu" vodoměrné šachty, dtto i ve tvaru stavebních konstrukcí. V návaznosti na
tuto skutečnost se náklady potřebné pro realizaci prací neobjevují ani v soutěžním

výkazu výměr.
® Na základě této skutečnosti byl ADP na KD konaném dne 27.8.2019 vyzván

k vypracování návrhu technického řešení zastropení Vodoměrné komory, včetně
zpracování VV nutných pro provedení těchto prací (výkres 07 výztuž základů).

• Dne 3.9.2019 zaslal ADP návrh revize PD doplněný o potřebná data pro zpracování zl

stavby.

DATUM: 27.8.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK ______

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



i t



%

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Základy a zvláštní zakládání
ZL 04

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Základy a zvláštní zakládání
vodorovné konstrukce zastropení VS

DATUM: T2.9-2©^OD: SKR stav, s.r.o. !
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zastropení vodoměrné šachty
DOTČENÉ MÍSTO: Vodovodní šachta
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a dopracovaný výkres
Doplnění stropu šachty ,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - strop vodovodní
šachty“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
' Cena s DPHCena bez DPH

4 705,62 KČ
DPH

705,62 Kč 5 411,46 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

č. 0 Kč0 Kč0 Kč
' 5 411,46 Kč4 705,62 Kč 705,62 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Stavbyvedoucí, ATUM:

VYJÁDŘENÍ:

: Í1 9. ?M9OD: ODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

CE STAVBY:
istrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



.* I



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 4 - strop vodovodní šachtyZL 04Objekt:

Strop vodovodní šachty04Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Veronika
Hrabálková

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
4 705,62HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

4 705,62Celkem

Rekapitulace daní
4 705,62 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

705,84 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

5 411,46 CZKCena celkem s DPH

42. g. 2-o^cfdnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 705,62 100

Cena celkem 4 705,62 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



t.

Položkový rozpočet

Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyS: 19/328 ZL

Změnový list 4 - strop vodovodní šachtyO: ZL 04

Strop vodovodní šachtyR: 04

Cena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
4 705,62Vodorovné konstrukceDíl: 4

3 540,00 917,570,25920Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých 
střech, desek balkónových, desek hřibových stropů 
včetně hlaviv hřibových stropů, železový (bez výztuže) 
třídy 30/37

m370 411321515R00

0,32400

-0,06480

strop vodovodní šachty : 1,5*1,2*0,18 
-(0,6*0,6*0,18)

970,201,80000 539,00Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných 
konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně 
podepření - zřízení

m2411351101R0071

1,80000strop vodovodní šachty : 1,2*1,5
110,00 198,001,80000Bedněni stropů deskových, balkónových nebo plošných 

konzol plné, rovné, popř, s náběhy - odstranění
m2411351102R0072

1,80000strop vodovodní šachty : 1,2*1,5
1 267,00 1 267,00kus 1,00000Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2411351903R0075

464,40258,00Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - 
zřízení

m2 1,8000076 411354173R00

1,80000strop vodovodní šachty : 1,2*1,5
111,601,80000 62,00Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - 

odstranění

m277 411354174R00

1,80000strop vodovodní šachty : 1,2*1,5
395,610,01239 31 930,00t80 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)

strop vodovodní šachty:

Výkres Doplnění stropu šachty : (0,0044+0,0074)*1,05 0,01239

381,240,01194 31 930,00Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, 
velikost oka 150/150 mm

t81 411361921RT9

Strop vodovodní šachty :

Výkres Doplnění stropu šachty : ((((1,2*1,5)- 
(0,6*0,6))*7,9)/1000)*1,05

0,01194

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





ZÁKLADOVÁ DESKA VÝZTUŽ 1:100

ŘEZ 1-1

VÝZTUŽ ZÁKLADOVÝCH PASŮ, ŠACHTY, VODOMĚRNĚ ŠACHTY, KOTVENÍ SLOUPŮ
1:50

ff VÝTAHOVÁ ŠACHTA VODOMĚRNÁ ŠACHTAZP1 - 23,4bmZP2fO

□ a:\ •0,25 JI 0 16
2:

250 250 \ VYKRÝT ROHYIIřmlnek 2x
10 DO 250mm

2JS0
i •0.85

e1Dpo100mm
^6 iZP2

ZP2 600 a
s□ X ZP2 - 92bm 900 150

3ŘEZ 5-51 1 -0,25
o 8 po 150mmT4 0 16 7

•0.25-0.43 I|(fmínak 2x
o 10 po 250mmi SZP2 T

-0.80-123 o10po100mm SpoZDOmm : t0 8 po 200mm/ai 0 16"a
-2.38 W

jo 10 po 100mm s6po150mm
VYKRÝT ROHY, KOUTY!

PŘESAH VÝZTUŽE 8Q0MM
5050 a::ZP2 KS1.4 S

i Io8pol50mfnalOpolOOmm\ S

ZP2\ J*•! ^ ZP2 sL o10po100mm
2020

profil a vzdálenost výztuže
shodné v obou směrech

!a s
V.

2
KOTVENÍ SLOUPŮ2

KS1.2, KS1.3, KS1.4, KS1.5 KS 1.6KS1.1
;st 0:

+-H
I 5 + 5x R12

PŮDORYSD01 pí .300/250/16,10KQ014
ZP2Í n §§ 0 14

u 2ZP2□ ] KSVt,
§ZP2 g □5

\iol»enl 4» Ol- 5015, 11.500.4H

" "T I malerfái S325
elektroda E 44.63

s 11

KSlljs 3j¥ i
:500;KS1. 15 4 o R 14+-H

PŮDORYS 4so//PŮDORYSI 5 + Sx R?2 6 o 145 + 5XR12 AA
¥ t [5 + 5XR12 /7

s§
.52P1 horní 1 spodní

------ přídavná výztuž
v desce DD1

L5, / :pi §i:
,o R640R141

5x Iřmlnek 5x třmlnek

C25/30-XC3BETON:

NAVRŽENO DLE: ČSN EN 1992-1-1, Z2. ČSN EN 206-1

KONZISTENCE: M

OCEL:

UVÁDĚNĚ DÉLKY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ- NUTNÉ PROVÉST VÝROBNÍ DOK

CO ZP2ZP2
\-LNJ

LU □□ rsj
LU»Dd

•od
B500Bo-co \

ŘEZ 2-2

§lsf Cr
ORIENTAČNÍ VÝKAZ VÝZTUŽE PASŮ, ŠACHET, KOTVENÍ SL.D01

-0.25-0.25

i r DÉLKA HMOTNOSTTJ MATER. DESKA,ŠACHTY:

KRYTÍ HORNÍ:

KRYTÍ DOLNÍ:

KRYTÍ STĚN:

TYP PROFILU PASY:

KRYTÍ HORNÍ:

KRYTÍ DOLNÍ:

(m) (kg)(kg/m)
D01-0.85

B500B33506 0,222 75 25 mm 30 mm
B500B570 0,395 22506

30 mm 50 mmB500B2 235 0,617 1360a 10
B500B55o 14 1.208 65

VÝKAZ VÝZTUŽE PRO DESKU 25 mm
B50QB1 020 1,578 1620a 16

CELKEM 3 365 kg.
BETON C25/3Q XC3, VÝZTUŽ B 500Bvýztuž síť KARÍ AQ 80

připadne KY 49, výztuž 8x8, oka 100/I00mm
alt. výztuž vázaná 08 po 1 QOmm v obou směrech,
plocha 220m2 x2 x1,1 . tj 501.6m2.7.9kg/m2,3 970kg
R12-cca120bm, 110kg

335Lemovaci a dist výztuž

CELKEM 3 700 kg INVESTOR • Slatutóml místo Brno, Dominikánské nimčsll 196/1 Ing. Eva Hubnerová
ttaifflri rfOfcktv- fctwwlruVcp, HnliO
Ji|ikcv»kiMií?.602M Sto
ip S33iBí«M enalwshjt»H.*iwatř9m#ilee«

Brno, Nováčkova. k,ů. Husovice. p,í. 676MÍSTO STAVBY.

ZDDP PROJEKTANT

BYTOVÝ DŮM NOVÁČKOVA 38, BRNO DPSÚČEL.STAVBA.

CÁSTPD: SO 01 01.2 STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SRPEN 20;3DATUM

OBSAH VÝKRESU • MEŘITXO

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ D1.2C-071:50





DOPLNĚNI VÝZTUŽE
U VOD. ŠACHTY 

M 1:50

VÝKAZ VÝZTUŽE
310

c3( Délka R
"" 310
(T)0R8;L=7OOmm;8ks 

- 320 

^ 320
(T)0R8:L=7OOmm;8ks 

1500 a

(^3^)0R1O;L-15OOmm:8ks

Prof í lPo l ks
[mm] 8 10

DOPLNIT PRQSŘIŽENOU (T)4<Z>R8/200 

-----^ n ň )4x2®R10
o( 700 8 5,61 R 8 

R 8 
R 10

SlTl
2 700 8 5,6

1500 8 12,0*3O

Cv!

o
“U 8

CO

i T
co

T § CELKOVÁ DÉLKA [m] 11,2 12,0

© -0 [kg] 4,4 7,4HMOTNOSTI

CELKOVÁ HMOTNDST [kg] 11,8ji_____

*
(T)4<Z>R8/200



1 - J



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Základy a zvláštní zakládání
ZL 05

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Základy a zvláštní zakládání

DATUM: ll.Z.Zoiy
OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je provedení podkladních betonů pod základové pasy
DOTČENÉ MÍSTO: Základy Bytového domu
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.5 - podkladní betony“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: "________________________________ .________

POPIS ZMĚNY:
Předmětem změny je provedení podkladních betonů pod základové pasy.

• Dne 13.8.2019 na pravidelném KD informoval zástupce zhotovitele o chybějící položce, týkající

se podkladních betonů pod základové pasy, které je nutné realizovat z důvodu zajištění

ochrany výztuže proti bludným proudům a zamezení tak koroze výztuže, pokud by nebyla

uložena do podkladního betonu.

• Na pravidelném kontrolním dni konaném dne 27.8.2019 připustil ADP pochybení v rámci

zadávací dokumentace a realizaci podkladních betonů potvrdil.

• Na základě této informace byl ze strany objednatele na témže KD vydán pokyn k zpracován ZL

stavby č. 5

DATUM: 27.8.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV DE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ POK _

SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



i



&

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Základy a zvláštní zakládání
ZL 05

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Vybourání a zásyp sklepa

DATUM: 42-3.2© *9
FAX: OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změnyje provedení podkladních betonů pod základové pasy.
DOTČENÉ MÍSTO: Základy Bytového domu
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.5 - podkladní betony44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: _________________________
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena s DPH
75.543,7 Kč

0,00 Kč
75.543,7 Kč

DPHCena bez DPH
65.690,17 Kč

0,00 Kč
65.690,17 Kč

9.853,53 Kč
0,00 Kč

9.853,53 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

TUM:PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, 12-z.zo-tq

VYJÁDŘENÍ:

: ... 'tf.Q.ČGf')DATUM:OD: ODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

VCE STAVBY:
agistrát města Brna

Mp-TÚll00-0l



1

i



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 5 - Podkladní betonZL 05Objekt:

Podkladní betony05Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Jiří SpoustaVypracoval:

CelkemRozpis ceny
65 690,17HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

65 690,17Celkem

Rekapitulace dani
65 690,17 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

9 853,53 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

75 543,70 CZKCena celkem s DPH

42.g.2P;/c|dnev

■s
0B(na

Za

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 65 690,17 100

Cena celkem 65 690,17 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listy19/328 ZLS:

Změnový list 5 - Podkladní betonO: ZL 05

Podkladní betonyR: 05

Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
65 690,17Vodorovné konstrukceDíl: 4

65 690,17557,10m2 | 117,91450Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm1 451315111
117,91450plocha základů s rozšířením do stran : 107,195*1,1

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





I -e,»a
.-g&sp

p<pí ?}pí

------------S

42103
1i /

H \Kl) ssa
POZNÁMKY VÝKRESi \

t+r'H4>- £ </Vp PROSTUPY KONSTRUKCI NUTNO OVĚŘIT A OSADIT Dlí VtKSESÚ PROFESI (ZT. Ol, EL, VZT)
v místech ptoušofl výztuže pHoat příložky v požadovaném konstrukční prďiíau.

R \ uratfsni a oacE
- X ZAjSlĚNl POLOHY VÝZTUŽE a PiiEHPSAJlÉHO mm PGUŽiT SYSTÉUOYÍCH PSWĎ OLE ZVYKLOSTI DOOAVATRE
- CEOUETRICKÉ TCURASCE DIE CSI Bl 13670. YÍET1.Í PftíLOH 0
- ŽLIEZOBETCKOIÉ ZÁKLADOVÉ PASY POOBETOÍIOVAT PBOSTÍV 600(111 CÍ/IO SCO
- DÉLKY .BKKOTUVÍtH PÍJJT KOKOU BÍT BĚKEU BULIZMÍ PÍIZPOSTSBIY W£ CEOLOOTÍCH FOOť.NEK SIAVttóTÉ

Cěířl HORNÍ UC Ža KONSTRUKCI
-W) OOlHl UC 28 KONSTRUKCI

I 0.437 I \L-oam I1I lito 1
423 ,-^SO/lM

pu \Á fvjDfilTPítrt V4
VXJ SO

I 153/150
W _^1SP3 -1.050w PIJ

-JČ
%K m-..* •*:.« V;i + ¥

ř»
2Íl M_.WO_.Kq _.SB_. EOCeo

lI -goo
-3.650

V
imSC3 °*ř- \?

HORNÍ UC PODLAHOVÉ DESKY
001*1 UC PODLAHOVÉ DESKY

II? 1 £PilPI5

Ir;
]

/ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA DLE VYHLÁŠKY l 499/20)6 Sb. O DOKUMENTACI STAVEB& * s I-ř?
í4¥ A /

-0650

• II

/ l j*PII
V-O.OD/ K KCŘPlOVÉ MtKROPILOTY PRŮMĚR 60/6,5, 00 VRTU 150mm. DÉLKA PILOTY D,5in, Z

TOHO KOŘCH 4rn CD KW 93 KS PILOT PILOTY BUDOU G3ATŘENY TUKOVOU PILOTOVOU

HLAVOU KOTVENOU V 7ÍKUDCWĚV ROŠTU. P.LOíOVA HLAVA VIZ DETA1 STAVIDLE

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ.

NÁVRHOVÁ SÍLA NA PILOTU 2Ď0tN, PtLOTY Sv UiLY PÓDII DOPORUČENI

HYDROGEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU Bil VETKNIHY DO UEOGEN.NÍCH JÍLŮ.

HYDROGEOLOGICKÝ PRŮZKUM DYl PROVEDEN JEN DO HL 4m, JE HUTNÍ DOPLNIT1.

GEOLOGICKÝ PROFIL JE JEN WFCRUATMf,

JE TŘEBA OVtŘÍT HLOUBKU NEOGENNlCH JÍLŮ A PROVÉST ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠKU PILOTY

PRO OVĚŘENÍ ÚNOSNOSTI.

PODLE VÝSLEDKŮ LZE PŘÍPADNĚ UPRAVIT DÉLKY A POČTY PILOT.

I
I mi mm

^J-v
t «POtešlCtfFí/íJ

tfij co -0. 1 1[ lip. 22
Im \m m pa ta mm

uS . 1003 . IKO „ 720 . £E0\ 650 „ SSĎ . H »_!

177'*pb
«ao£*S:?S» ^ l amg-LBa

v 60«-DJi
pitKj y!

1 ne
=2Í23M &3?QasiI

~g ^7 aK2---------P3T~ ra POf,LPiS :iE8,K»PJ1 so
■-¥—YPS

íluď ncolfesínM

V -030

11C0’1100 IU1m- 550 24W S -0,250

5 ii ■? ¥ 8? ¥$ m
-03W

PK2 • POPt/HÁ HATERÉNU- DLAŽBA
taYí •
IK3W1
rrcťu
Elftl WiliW

fS fttl
tuatf cua

KirKW.'iíI*JTÍ 1«
Rira£et7«.í3a»A5
s&aMssví
£ín’^3B

I PK1 .POOLAHANATERENU-PVG¥3935 -uo

Vi iPL ISO 420, w
S iKSMCá líó.t 1C1K

rnica
aootiv/tw
SUttUKUt
muitwa
Ei>£Sr5iVřKftCtv.VKS
«3Mi< mvA r*uc
yiuoMffw
KtllTQ
rars

I\rcWCKi8JiW
IVTiW.UgQ CO • ••5733 potaoo1650 f0370 3570 203»3,_

1»71T'I P51

II

is I*1 Il.l S3mA a--J?píoGnwwui
a(<uom>3 -i.tKQ

fP

4\i
5?S0—57=0--------4. PB

I 1. Uf. 273/150

r-gTa
1-0.K3• 5 09.!.l EflfelSO -1,000 I'u 8U’ P73P ra

m\_ K7 pa , p« v x W3

lSBFí%
■lr

1PT.

i\1 PO 1(0"Ara pes M 151
vřcrm

7áO 7a f50€43 16S0 500

iuo m 150\ I33
PJI \ I180

5t 1 50_

~1 m1 V\m r
Hj1 1 1

4i? 5630 Nv
•pa

7_£1 00650^ 500

'¥W^ B177

\?Sn vm 1 f{8PS
1 £l\slPÍP 4-PE-#i a I 11IIi V-LZK-

il ® .H'1ii I FS2 VE3VP61 m P51

1050 1203 1200 750 JÍO.1000 240C 8031200 I2U0 300fl rI3PD0

Re*-a
4

%
%% ±aaog

-0.100 -4250 r 4 0.050=201.2. ruun. PPV1
(MÍP

VfíTKOlH;

lop. FEwroXT:
2MB, 767 Bl >>wuali 7.00

řftSICfc StoWážní rrislo Brno, Dwrlrflfiřttti rdmSrtf 196/1

I 0 n N OQ.S50 -1,970 IGTO SJWft Bfw. WcYÍtPcw, tL HTXvte. p-t. 676

MS7P0; F^IUU; EzA4S001 0.1.1 AícKlftóofídwstcNibcr řeiení-1230
08/2018P. ító£V AKCE

BYTOVÝ DŮM NOVÁČKWA 38
-2JSJ sn«* fa DP5BRNO

KUiy VRXC5U vtfim. OjlDVTž^Bt

PŮDORYS ZÁKLADŮ D.1.1.b_2,1:501/1



/- •

ŘEZ B-B'Rez a-a' I__r f---- -4Ujm

T* ž>». ■SES:jUt£! feiiat.1 /
3□ Wv?n

íi ©
•H1LVP

'-IV |£".r
.3.I $ač

iik-l«q i
;tíí» hlcw^
]

g \
ygQtgTffiOl TÍffi} tro §©©

BLAIAC 
TL80 mm í“ is^roi.Tsnkn

4 S.
* ©rarm

L s___ :____

2

LG<> s@
J\f i£3&

© £I. B
i lir @ &1? IIp k2£i 1

£ší iíB J5 Yís
I ©

líl§ I <•/ íř
' •;■/%

¥7š

rW
'&/■

/y///í y/.ý w/'0-■/ /
’ /Ayí'y

•f y-7

■yJ/YJ.

Y/\í/-.

m-4
/,■■

W/fé./ý f/y> 7/ OS - OBVODOVÁ stěna
OTĚROVÁkWJA S W0K5L) KŘIVOSTI « hj/ní 
PENETRACE. iMrnlM 
VRCHNÍ OUflKA 
Mttk OVIÍTKA

CEMENTOVÝ PĎSfflK 
KEMWCKÉ BUltt Pii 
Jmih wtrw 
uncí HWA 6 1?/W 
TFPaW I701ACE - MRftill VATA
vraním, gicmw - skhniakníu

1 SIÍRKOVA HUSTÁ

r-- '^5/ 
/

#■ />.■■/

j./s //> A
A■Á\ ls Vw/y y. v J U mm 

TO mm 
3 mm 
SMnro 
TO mm 
17 mm 
JOT itin

y•y*' s V,
4ý J,/,

'///'' s>y Ý '//>A- ■'///% / • A u> a:á /;
'/■' JJ' y,• ■íť/íA Jí

í'
v/ Km/.

y //As/ /;•"//////A.
.A .■// A.//

'AAřJsx:?
Á9 PODKlMI DAItB

TENKCYRSTVA SIlIKONSUíAM Cum PROWíClA. 
muosr 15 (TA 2.5 kj/itó?JW,m: a /.

f■ y 2 moi7 A ■ \ ?-ÁAyyA/vAy A Ajjjrj
■/

V ."AY/ y /a
PK1 ♦ PODLAHA NA TERENU - PVC PK2 • PODLAHA NA TERENU - DLAŽBA

SK1 ►STŘEŠNÍ KONSTRUKCEP/C 2 um D1AÍBA 3«m LEGENDAPÍJKA SffiCHI T*ÍW,
LATĚ 30/50 nur.

HOHIWiATC Jfl/50 mm 
tnfíJlíl m
iepelmA roiacc wai hrom:
TI UIIRAUÍ ViUA 
RflSt l 03 PROflO 
SEK PODHLED PROWiNi BS 30 HA POtíCaif KOBTROia

Sto Ki WC
PEMEIRACC 
EETCíM i*
STMtóí PT POUT 
TÍPEltí EOUCE
m uxfjtcwfí fssmfi rfs
FTNCTRAftNl ASF/iTOA WUI2E 
CÍKUCOVA OESXA 
jTílKOrtSlt

lEFiche 
PENERW 
OJieWl UI7JWIKA 
SEMRNiXl FE POJE 
tipeiím coycc
585 WOtniWM ASPAITCVÍ PAS 
nvmhl. řSFTlTSA EWUEZE 
2AvwíwAiiska 
STÍBKOFTSOí

A wr. 8 mm

61 mm 55 mni NCSNÉ HCNSTKUKCE, P+D li 300 mm, P15, M10

ISO mm 
1 mm

TM on 
l«l mro

IBS mn
NOSNÍ KONSTRUKCE; P+D IL 300 mrn, B. 300 mm, PIS, U104 mm

TB0 mm 
SJ mm 
150 mrn

183 mm
VNTTflNi HOSNE KONSTRUKCE, P+0 B. 250 mm, PI5, HT050 mm

podot SK2 -STŘEŽNIKOMSTRUKCE
p.trtó
uetkana mnui:
ttvtPM m.
yiWAm
2JS H0aF1«KA.Tř ASWOVÍ Ptó 
ihjihwčn! w/um emulze 
Js WMOUROíř STROP 
V2DUCHWA MEZTKA 
SOK PCCHLED

P0I51P 150 mm
SOK FfillKA, 2í OPLASTĚíA, TU 150 mm, R# » 56 dS. 1L KINERALNl VATY 60 mm

PK3 - PODLAHOVÁ KONSTRUKCE PK4 - PODLAHOVÁ KONSTRUKCE
TVC 2 min ELU BA a m 3® 'WH
swouaťfL sto pco pa: 
PENETRACE 
SOOTIWA ItíZAMliA 
SERWítóíTl lí FOLIE 
KR0ÍE3WA HOUCÍ
ta uMcinos strop
V2DW>Wi\ WETERA 
SDK PCtiHLED

SOK FffiM VOOéODOLNA, Za OPLtóTŮtí , TL 150 mm, Rt> - 56 dft TL HINERtNl VATY BO mmA mm LEPdTua 
FENEFILUE 
enoíM mm\ 
sEPAA<ť?;r pe rouE 
fflOČ&ÍVA KOLACE 
ía ucrfomiKÝ strop
VZDUCHOVÍ VEZENA 
SDK PCORIB

Omn VYPRACOVAL;
Ing, Simono Kubovů

M mm <5 irm
SOK PfillKA VOD£ODOU1\ I* OPLtólDiA. TL 100 mm, R# - 45 dB. TL HlNERliill VATY 60 mm ZODP. PROJEKTANT: 'AtoKspoL i r.oíkxsey

KotQjBduka 2588, 767 01 Kromirg
720 mm Ing. arch. Hana Kostkovč30 mm 33 mm 

220 ran220 mm SOU. PfflCtSA, t* OPUŠTĚNA. TL 100 mm. R« - 45 dH, TL UlNOUUÍ WC 60 mm
NVSTOR; Statutami místo Brno, Dominikánské náměstí 196/1 
MÍSTO STAVĚT: Brno, Nováíkova, k.G. Husovice, p,á. 676

SK3 - STŘEŠNÍ KONSTRUKCE B R N Q
VNITRNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE, AWJ PtD 0. 200 mm, PI5, UT0

TAŽOTÍ LifllETL ft5 mm 
LATÍ JC/50 mm 
KOTÍTRALAIÍ ffl/ĎD mrn 
WSNWGHl VKlJlfi F&JE 
DEMtW
TTPOftt ZOlACE TO KflflKVT 
TI UNERM VATA 
Rcér z a proftlO 
SW PCDHLEĎ PHSJríOítóll Kl 30, MBÚSCvSOvř R3ST

PK5 - TERASA 
HCSfll DUiflA «KJt<00wi 
{KMIM.Í KM 13MM mm]

IM3CCI VRSTVA-KJM3ítt[Rr<-e mm 
mim HOST* VRSTVA - IWQIItí ORT 16/32 
7EUNÍ PUS (U20UL PtaVAlWIM POOLOjI 30 HPo)

OKCH OKAPOVÝ CHODNÍK CAST PD: FORMÁT:Železobeton tl 200 mm sooi 0.1.1 ií reěení 4xA4>10 mm
KACIITEK
STSiWtfiT RMKCE 16-32 mrr
craianír
ROSTLÍ TEBOU

50 mm 
150 mm NÁZEV AKCE: DATUM: 08/2018BYTOVÝ dům NOVÁČKOVA 3843 mm 

ISO mm IN mm 
ICO mm

STUPEŇ PD:BRNO DPS

MÉfirTXO:

1:100 D.1.1,b_7
ClSLCJ VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:

ŘEZY



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Střešní konstrukce ZL 07

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Hydroizolace atiky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je D+M hydroizolační skladby svislé části atik a jejich
oplechování
DOTČENÉ MÍSTO: Plochá střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a dopracovanou
geologickou zprávu
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.7 - atilca“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:

• Dne 27.8.2019 Bylo zjištěn rozpor v PD a VV Navržená skladba střešního pláště a opracování

atiky ploché střechy není ve W zahrnuta celá. Ve VV chybí svislá část hydroizolace vytažená

na atiku.

• Klempířský lem pro oplechování atiky je v PD - ASŘ použit i pro oplechování mezi střešních zdí

u šikmé střechy. Celková výměra ve VV však odpovídá pouze oplechování na mezi střešní zdi.

Na oplechování atiky ploché střechy ve VV chybí výměra. Ve VV není zohledněna hydroizolace

zdí atiky ploché střechy.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK

DATUM: 27.8.2019

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t



m v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ZL 07ÚSEK: Střešní konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Hydroizolace atiky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o. DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je D+M hydroizolační skladby svislé části atik a
jejich oplechování
DOTČENÉ MÍSTO: Plochá střecha objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a geologická zpráva
po provedeném průzkumu.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.7 - atika”
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

43.090,95 Kč
0,00 Kč

43.090,95 Kč

DPH Cena s DPH
49.554,59 Kč

0,00 Kč
49.554,59 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

6.463,64 Kč
0,00 Kč

6.463,64 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENÍ: •6.

DIČC21S1SS7U
oméfti, Kotoiedská 25SS
0 186: Fax 573 342 j/} Jal ty
DATUM1—^ 7OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna

Mp-TÚl 100-01





Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 7 - Hydroizolace a oplechování atikyObjekt: ZL 07

Hydroizolace a oplechování atikyRozpočet: 07

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Jiří Spousta

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

43 090,95PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

43 090,95Celkem

Rekapitulace daní

43 090,95 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

6 463,64 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

49 554,59 CZKCena celkem s DPH

U'"'

dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu : Celkem
h

%' !

711 Izolace proti vodě PSV 8 051,02 19

712 Povlakové krytiny PSV 17 028,94 40

764 Konstrukce klempířské PSV 18 010,99 42

Cena celkem 43 090,95 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyS:

O: ZL 07 Změnový list 7 - Hydroizolace a oplechování atiky

R: Hydroizolace a oplechovánf atiky07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 8 051,02
153 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 
posypem

m2 21,24000 309,00 6 563,16

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

SK2:17,7*1,2 21,24000
155 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 

stěrky
m2 21,24000 52,00 1 104,48

PK1, PK2

SK 2 :17,7*1,2 21,24000
157 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 76,67640 5,00 383,38

Díl: 712 Povlakové krytiny 17 028,94
158 712371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně

položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm
m2 20,70900 675,00 13 978,58

SK2: 17,7*1,17 20,70900
162 712391171R00 Textilie na střechách do 10“ podkladní, položení - bez 

dodávky textilie
m2 20,70900 23,00 476,31

SK2:17,7*1,17 20,70900
163 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce 

separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2
m2 24,85080 47,00 1 167,99

SK2 : (17,7*1,17)*1,2 24,85080
164 998712203 Přesun hmot pro povlakové krytin v objektech výšky přes 

12 do 24 m 50m vodorovně
% 156,22880 9,00 1 406,06

Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 010,99
196 764817143R00 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného

plechu, rš 430 mm, dodávka a montáž
17,70000 951,00 16 832,70m

D.1.1.b_15 Výpis prvků 
l<10:17,7 17,70000

198 998764203 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 168,32700 7,00 1 178,29 I

Poznámka: Všechny položky jsou z rozpočtu 6,1, 
objekt SO 01 Objekt pro bydlení

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



r

J



Illlig §3 3 1 TO<

||!|i| aT<\\
V 's s31 3)

sscusm texxt
tf, H0/«

C7

£
CJ ><\

1 1s I >

fe*-i3 3>• £5
í3 1=

1s.i 133

I3ss J®s r iři jíf íf r í? s
gfi á

|l 3 ín

%:Vv

VN;, %
i f 8 ž .Í3Xt 9a1

® «

' ;x131* \\
3 8'lili iO

•\^ři 5
Ěl

i
i £o sE§

5?
Šl I
s ®gs

§1
g* *
I 1 ! a fíf íf í íí f -®

□ □
I®___ : <Z> I®___ 1

®

íš Sililíi 00

-l
ni7

ři
SOSE* C&Ol
tř. 7S7/3ÍI

££ sq 8*2 1

Io s
m

§ §i ff §Š
1 I1 i

IJ ^D<

a■v17! 11 ^ííi& 03m\m*É SSSBSBi RgRSBSi

g ro.

I S S 8 g I I Ii I l t I
* « Š Š 6* ? JP

§ J JI I IJ? V f* p=

ljI í

ž ?
I I S
I 5 :

g. ? I 8 B
P f 5 i »
p f ? s ;

l i S 1 i

J

■li &-®
ř

!ll!.tj?J.ll!IHt.*..i!.l.Pj;.jí...I? a ■'•Nn.\-£ "'l-l
! : : i

X

s 3
yi i >,X [/

I i8 3
i i /W '::i\

£if\\\

%

J iii X:x9I 'XXx
-:x-

iNI
cg

§E \\\ v

5
S
S I

Ip
ji

i !
2.

\X|

a I
P I

! s a
i
a
8 8

»*l>li«*lii
iss =

cl®
a s c

a i §03
5*~

*1Í5)
i*!5

io 3 30

t2 m51 g?jHř?c
1 I 1 I 3 1 is I 1

ofcr



§
s-@

50( 6600

§

2310

t8

0^d

©iíí

ss

3795

@©©

7
ao 4360 550 .. 10701000z

©

©—®i J(&- iá a ATf5.500 1040 500 665mm
[3751 1645

—©
B5450 60001150

7

30CJOC 12600

5 <n

101

© m8 8 SOUOSÉ ODKOUŘENl B0/125mm3395 .400
S205 175 7o

ď

© © © ©©

k°U°1 1720 550 2315 550 1180 550 960 550 117530 _15( L 550

©
SK3 - STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
UÍWií MU£TL M un
Wf 30/M on
umíní a/a tm
BXWIH KffiW FftJE
oufu
TKDtfmxs iq ocm
iwewwn
KAZCftKfflí)
S» POCHiD CB Ja IMMXfiOrfCVf R0$T

SK1 -STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
PrfiM SrtĎJ n&A
UÍM/Mim
wmwtsya ra
WtíZtffttJE
TEPŮM řCWf IQ CKIftC
mMttrfttn
táncDreoti)
senc pootni Fwutítói 10 30 w fw»ť urenua

VffWCWWi (E®ZOOP. PROJEXWťl:
lWw>
110 ttn Kotojedakfl 2568, 767 01 KrcmžraIttm

ICO rn
WÉSTOR: IIStotutSml měalo Brno, Dominikfinské nímSstf 196/1

BRN
usni stttm Brno, Nmóekovo, k.6. Husovice. p.t. 676

SK2 - STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
wmi
icawumi
htEMM«a
$W£a€n*r
SE ICOřKMWř tStOOft WS

FOCWĎÍ EJU2E
ZlWKUiat STROP
VZCUHMhEZZM
SOK KKHHI

CAST PO: F0RUAT:S001 0.1.1 ArchRektonickostavební řešení 4xM

XO na HAZEVAXCe 04TUU: 08/2018BYTOVÍ DŮM NOVÁČKOVA 38
mPtf PO:BRNO DPS

UřflíTXO.

1:50
ČÍSU3 VřWSSlh

D.1.1.b_9
NÍZEY VÍKRESU:220 kj

PŮDORYS ST&ECHY


